PAGE
-2-

Вестник Сятракасинского сельского поселения                                                                                    № 3, 17 февраля  2018 года

	[image: image1.jpg]CSITpaKaCI/IHCKOI‘O CCIBbCKOI'O HOCCHGHHHK

Mopraymickoro paiiona Uysarickoit PecrryOnuku

Газета органов местного самоуправления Сятракасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

Решение Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения

от 05 июля  2018 года № С-40/2

	Об установлении квалификационных требований  для замещения  муниципальной службы в  Сятракасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 6 Закона Чувашской Республики от 05.10.2007г. № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики от 22.12.2017 г. №77 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республики»,  статьей 45 Устава Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики Собрание депутатов Сятракасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики решило:

1. Установить квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Сятракасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики от 11.04.2017г. № С-16/2 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Сятракасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Сятракасинского сельского поселения  Н.Г.Иванова

	Утвержден решением  Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  от 05.07.2018г. № С-40/1

                                                                                                                                                         (Приложение)

Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы

в Сятракасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики

I. Квалификационные требования, предъявляемые для замещения

ведущих должностей муниципальной службы

Уровень профессионального образования: высшее образование.

Стаж муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки: требования не предъявляются.

II. Квалификационные требования, предъявляемые для замещения

старших должностей муниципальной службы

Уровень профессионального образования (к должностям муниципальной службы по функциональному признаку "специалисты"): высшее образование.

Уровень профессионального образования (к должностям муниципальной службы по функциональному признаку "обеспечивающие специалисты"): профессиональное образование.

Стаж муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки: требования не предъявляются.

III. Квалификационные требования, предъявляемые для замещения

младших должностей муниципальной службы
Уровень профессионального образования: профессиональное образование.

Стаж муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки: требования не предъявляются.

	[image: image2.jpg]CSITpaKaCI/IHCKOI‘O CCIBbCKOI'O HOCCHGHHHK

Mopraymickoro paiiona Uysarickoit PecrryOnuku

Учредитель: Собрание депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики (Газета учреждена решением

Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  №С-40/2  от 15.05.2014 г.)
Издается с 30 июля 2014 года
	Главный редактор –

Н.Г.Иванова  (68-2-24)
Зам. главного редактора –

А.П.Белов (62-1-38)

Секретарь -

В.Г.Любимова (68-3-53)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

06.07.2018
	Адрес редакции:

ул. Победы, д.1, д. Сятракасы, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530
Факс: 8(83541) 68-3-53
Эл. почта: syatrakas@cap.ru

09

июля

2018 года

№ 15

PAGE